
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 지방세입징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 세무회계과

세무회계과 56,001,516 55,332,858 668,658

국 161,081 161,081 0

군 55,810,435 55,171,777 638,658

조 30,000 0 30,000

건전재정 867,531 847,531 20,000

국 84,359 84,359 0

군 758,172 763,172 △5,000

조 25,000 0 25,000

지방세입징수관리 68,265 53,265 15,000

군 43,265 53,265 △10,000

조 25,000 0 25,000

지방세징수 활동전개 68,265 53,265 15,000

군 43,265 53,265 △10,000

조 25,000 0 25,000

202 여비 31,720 16,720 15,000

군 6,720 16,720 △10,000

조 25,000 0 25,000

04 국제화여비 25,000 10,000 15,000

○ 지방세 징수유공 공무원 국외연수(도 재정

보전금) 25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원

군 0 10,000 △10,000

조 25,000 0 25,000

회계관리 96,740 91,740 5,000

복식부기 회계운영 23,680 18,680 5,000

201 일반운영비 21,680 16,680 5,000

01 사무관리비 21,680 16,680 5,000

○ 일반수용비 5,000 0 5,000

― 2019년회계연도 주민이 알기쉬운 결산보고

서 제작 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

효율적 재산관리 3,800,228 3,151,570 648,658

국 65,947 65,947 0

군 3,729,281 3,085,623 643,658

조 5,000 0 5,000

재산관리 3,800,228 3,151,570 648,658

국 65,947 65,947 0

군 3,729,281 3,085,623 643,658

조 5,000 0 5,000

청사 관리 1,232,875 1,091,877 140,998

401 시설비및부대비 661,998 521,000 140,998

01 시설비 660,918 519,920 140,998

○ 쾌적한 청사가꾸기 140,998 0 140,998

― 민원봉사실 환경개선공사

100,000 0 100,000

― 군동면사무소 창고 지붕 교체공사

15,000 0 15,000

100,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 칠량면사무소 화장실보수 공사

4,979 0 4,979

― 도암면사무소 다용도실 보수공사(주민편익

시설) 16,019 0 16,019

― 병영면사무소 냉난방기 철거

5,000 0 5,000

4,979,000원 * 1식

16,019,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

자산취득 관리 2,130,217 1,622,557 507,660

군 2,125,217 1,622,557 502,660

조 5,000 0 5,000

405 자산취득비 2,130,217 1,622,557 507,660

군 2,125,217 1,622,557 502,660

조 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 2,130,217 1,622,557 507,660

○ <기획홍보실> 28,500 0 28,500

― 편집실 컴퓨터 교체 8,500 0 8,500

― 군정홍보 추진 카메라 구입

20,000 0 20,000

○ <일자리창출과> 76,760 0 76,760

― 강진산단 관리사무소 물품 구입(소ㆍ대회

의실) 29,148 0 29,148

ㆍ 회의탁자 11,088 0 11,088

ㆍ 의자 7,150 0 7,150

ㆍ 사회대 430 0 430

ㆍ 빔프로젝트 5,000 0 5,000

ㆍ 노트북 3,800 0 3,800

ㆍ 복합기 500 0 500

ㆍ 국기(세우는 것) 700 0 700

ㆍ 액자국기 160 0 160

ㆍ 벽시계 320 0 320

― 강진산단 관리사무소 물품구입(입주기업협

의회 사무실) 6,736 0 6,736

ㆍ 사무용 책상 426 0 426

ㆍ 이동 서랍 480 0 480

ㆍ 사무용 의자 856 0 856

ㆍ 책상 유리 198 0 198

ㆍ 컴퓨터 2,600 0 2,600

ㆍ 6단 캐비넷 626 0 626

ㆍ 휠체어 350 0 350

ㆍ TV(55인치) 1,200 0 1,200

― 강진산단 관리사무소 물품 구입(홍보관 및

카페) 12,288 0 12,288

ㆍ 휴게실 탁자 1,870 0 1,870

ㆍ 휴게실 의자 3,168 0 3,168

ㆍ 카페 카운터 4,950 0 4,950

8,500,000원 * 1대

20,000,000원 * 1대

308,000원 * 36개

55,000원 * 130개

215,000원 * 2개

5,000,000원 * 1대

1,900,000원 * 2개

500,000원 * 1대

350,000원 * 2개

80,000원 * 2개

80,000원 * 4개

142,000원 * 3개

160,000원 * 3개

285,200원 * 3개

66,000원 * 3개

1,300,000원 * 2개

313,000원 * 2개

350,000원 * 1개

1,200,000원 * 1대

187,000원 * 10개

79,200원 * 40개

990,000원 * 5개
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ 싱크대(벽장포함) 2,300 0 2,300

― 칠량농공단지 관리사무실 집기 구입 8,405 0 8,405

ㆍ 책상 242 0 242

ㆍ 보조책상 220 0 220

ㆍ 의자 253 0 253

ㆍ 서랍장 176 0 176

ㆍ 캐비닛 358 0 358

ㆍ 빔프로젝트 5,000 0 5,000

ㆍ 컴퓨터 1,298 0 1,298

ㆍ 모니터 330 0 330

ㆍ 복합기 528 0 528

― 칠량농공단지 회의실 집기 구입 5,370 0 5,370

ㆍ 회의용탁자 1,800 0 1,800

ㆍ 접이식의자 3,570 0 3,570

― 칠량농공단지 판매장 집기 구입 14,813 0 14,813

ㆍ 이동진열대 9,460 0 9,460

ㆍ 계산대 1,300 0 1,300

ㆍ 의자 253 0 253

ㆍ 포스단말기 1,000 0 1,000

ㆍ 워크인쿨러 냉장고 2,800 0 2,800

○ <민원봉사과> 20,000 0 20,000

― 현장민원 및 조사용 도면출력 플로터 구입

10,000 0 10,000

― 도로명주소 열람시스템 구입

10,000 0 10,000

○ <세무회계과> 67,100 0 67,100

― 지방세 세외수입 통합징수 공용차량 구입(

2019년도 상사업비) 45,000 0 45,000

2,300,000원 * 1개

242,000원 * 1개

220,000원 * 1개

253,000원 * 1개

176,000원 * 1개

358,000원 * 1개

5,000,000원 * 1대

1,298,000원 * 1개

330,000원 * 1대

528,000원 * 1대

150,000원 * 12개

119,000원 * 30개

860,000원 * 11개

1,300,000원 * 1개

253,000원 * 1개

1,000,000원 * 1대

2,800,000원 * 1대

10,000,000원 * 1대

10,000,000원 *1대

45,000,000원 * 1대

군 40,000 0 40,000

조 5,000 0 5,000

― 본청 화장실 냉난방기 설치

22,100 0 22,100

○ <총무과> 508,500 411,000 97,500

― 전산장비구입 213,000 115,500 97,500

ㆍ 컴퓨터 구입 195,000 97,500 97,500

○ <의회사무과> 77,100 0 77,100

― 의정소통실 소파 교체

12,000 0 12,000

― 상임위원회실 운영 노트북 구입

2,000 0 2,000

― 전문위원실 프린터기 구입

500 0 500

― 의장 관용차량 교체 50,000 0 50,000

― 의회 본회의장 무선마이크 추가설치

2,600 0 2,600

1,700,000원 * 13대

1,300,000원 * 150대

1,000,000원 * 12개

2,000,000원 * 1대

500,000원 * 1대

50,000,000원 * 1대

1,300,000원 * 2개
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 의회 본회의장 앰프 교체

10,000 0 10,000

○ <농업기술센터> 36,600 0 36,600

― 국화 조기개화 암막시설 냉방기 구입

36,600 0 36,600

○ <다산박물관> 34,100 0 34,100

― 생활관 이불(여름용)

20,000 0 20,000

― 생활관 냉장고(46L) 12,600 0 12,600

― 컴퓨터(전자교탁용) 1,500 0 1,500

○ <병영면> 70,000 0 70,000

― 천정형냉난방기 교체구입

70,000 0 70,000

2,500,000원 * 4개

6,100,000원 * 6대

200,000원 * 100세트

300,000원 * 42대

1,500,000원 * 1대

5,000,000원 * 14대
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